
 

UCHWAŁA Nr 205/X/2020 

Krajowej Rady Radców Prawnych 

z dnia 24 października 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie sposobu przeprowadzenia wyborów w trakcie zebrania 

rejonowego oraz wyborów organów samorządu radców prawnych lub wyborów osób 

pełniących funkcję w tych organach lub funkcję w samorządzie radców prawnych 

w okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii 

ogłoszonego z powodu COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 14ha ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr 196/X/2020 Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzenia wyborów w trakcie zebrania rejonowego oraz wyborów 

organów samorządu radców prawnych lub wyborów osób pełniących funkcję w tych 

organach lub funkcję w samorządzie radców prawnych w okresie obowiązywania stanu 

zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego z powodu COVID-19 w § 6a: 

1) w ust. 1 wyrazy „z zastrzeżeniem ust. 2–6” zastępuje się wyrazami „z zastrzeżeniem ust. 2-

12”; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Termin, o którym mowa w § 27 ust. 3 uchwały, o której mowa w ust. 5 pkt 1, wynosi 

7 dni.”; 

3) dodaje się ust. 7–12 w brzmieniu: 

„7. Głosowanie w wyborach przeprowadzanych podczas Krajowego Zjazdu Radców 

Prawnych może odbyć się za pomocą systemu do głosowania z wykorzystaniem środków 

komunikacji elektronicznej umożliwiających bezpośrednie porozumiewanie się na 

odległość. 



2 
 

8. Zgłoszenie kandydatów na członków Krajowej Rady Radców Prawnych, Wyższej 

Komisji Rewizyjnej oraz Wyższego Sądu Dyscyplinarnego następuje w formie pisemnej 

albo poprzez przesłanie na adres: kirp@kirp.pl skanu podpisanego zgłoszenia, do 

Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych w terminie do 7 dnia przed Krajowym 

Zjazdem Radców Prawnych. 

9. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 8, zawiera: 

1) imię (imiona), nazwisko oraz numeru wpisu na listę radców prawnych kandydata; 

2) wskazanie funkcji, na którą kandydat kandyduje; 

3) zgodę kandydata na kandydowanie; 

4) imię (imiona), nazwisko oraz numeru wpisu na listę radców prawnych osoby 

zgłaszającej. 

10. Niezwłocznie po wpłynięciu zgłoszenia, o którym mowa w ust. 8, Prezydium Krajowej 

Rady Radców Prawnych dokonuje jego oceny pod względem zgodności z wymogami 

określonymi w ust. 9. 

11. Listę zgłoszonych kandydatów Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych 

przekazuje Prezydium Krajowego Zjazdu Radców Prawnych. 

12. W przypadku zgłoszenia w sposób, o którym mowa w ust. 8, mniejszej liczby 

kandydatów do danego organu niż liczba mandatów obsadzanych w danych wyborach, 

dodatkowych zgłoszeń można dokonać podczas Krajowego Zjazdu Radców Prawnych.”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                  Wiceprezes 

Krajowej Rady Radców Prawnych 

                          (-) 

                 Zbigniew Tur 

         Wiceprezes 

          Krajowej Rady Radców Prawnych 

      (-) 

       Leszek Korczak 

 


